керуючись статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.​Надати згоду на отримання та прийняття до комунальної власності 

Болехівської територіальної громади дитячі новорічні подарунки (набір цукерок 
вітчизняного виробництва) в кількості 102 (сто дві) штуки за ціною 271,20 
(двісті сімдесят одна грн.20 коп.)  кожен, загальною вартістю 27662,40грн.  

2.​Передати майно, що надійшло у вигляді благодійної допомоги, вказане у 
пункті 1 цього рішення Управлінню освіти виконавчого комітету Болехівської 
міської ради. 

3.Прийняття та передачу майна, визначеного пунктом 1 цього рішення,